

OFERTA

NR.	Denumirea produsului	Unit/m	Cantit	pret f/a TVA	suma f/a TVA
1	File de pui	kg	70	73	5110
2	Carne de porc fara grasime	kg	70	89	6230
3	Carne de bovină	kg	60	132	7920
	Total lot 1				19260
	Lotul 2 (bacalea)				
1	Crupe de griş	kg	50	9.17	458.5
2	Crupe de ovas	kg	15	12.24	183.6
3	Orez	kg	52	19.35	1006.2
4	Fulgi de ovăş	kg	30	13.25	397.5
5	Fulgi de porumb	kg	30	34.1	1023
6	Hrişcă întreagă	kg	30	13.25	397.5
7	Crupe de porumb	kg	33	8.2	270.6
8	Fasole	kg	50	23.35	1167.5
9	Mazăre uscată	kg	15	10.6	159
10	Mazăre verd e conservată	borc	40	14.21	568.4
11	Peştecongelat "HEC"	kg	99	53.4	5286.6
12	Ouă de găină	buc	1640	3	4920
13	Ulei de floarea soarelui	litr	35	34	1190
14	Zahăr	kg	50	18.6	930
15	Ceai negru Крупнолистово й 0.100 gr	buc	15	9.2	138
16	Cacao 0.400 gr	buc	20	45	900
17	Sare iodată	kg	12	5.1	61.2
18	Paste de rosii	borc	35	32.5	1137.5
19	Paste făinoase	kg	49	10	490
20	Biscuiţi (toplenoe moloco)	kg	35	32	1120
21	Cruasante cu gem de visina	kg	40	74	2960
22	SUC Asorti	litr	395	14.2	5609
23	Faina de griu	kg	60	9	540
24	Seminte de susan	kg	20	74	1480
25	Seminte de susan,floarea soarelui	kg	20	22	440
26	Rosii/castraveti murati	kg	55	37	2035
27	Stafide		9	66.5	598.5
28	Magiun	borc	18	23	414
29	Otet	litr	5	5.7	28.5
30	Soda de mincare	pac	3	6.9	20.7
	TOTAL lot 2				35930.8
	Lot 4				
	Fructe si legume				
1	Cartofi	kg	262	12	3144

Rotari



2	Varză alba	kg	132	14	1848
3	Morcov	kg	67	13	871
4	Sveclă roșie de masă	kg	99	12	1188
5	Ceapă uscată	kg	32	7	224
6	Ardei dulce proaspăt	kg	82	57	4674
7	Castraveț	kg	99	40	3960
8	Rosii	kg	99	36	3564
9	Portocale	kg	173	32	5536
10	Măr	kg	173	12	2076
11	Lămâi	kg	32	28	896
12	Clemantine	kg	173	30	5190
13	Banana	kg	173	31	5363
14	Conopidă	kg	101	70	7070
15	Varză pechin	kg	101	14	1414
16	Pătrunjel	Kg	16	120	1920
17	Mărar	Kg	16	120	1920
18	Rădăcini de țelină	Kg	7	49	343
	TOTAL Lot 4				51201
	TOTAL LOTURI				106391.8

Rotari

